
 

 

 
GARA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA, 
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTO ED ESECUZIONE, DIREZIONE LAVORI 
DELL’INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DI VILLA GALVAGNINA A MOGLIA (MN) - CUP 
I24B16000070005- CIG 8316543464 
 
IMPORTO A BASE DI GARA: € 767.401,97 (Iva e oneri previdenziali esclusi) 
NUMERO GARA ANAC:.7778272 
CIG: 8316543464 
CUP I24B16000070005 
RUP: arch. Matteo Mirandola 
 

                                                                                                                  

SETTORE TERRITORIO E  LAVORI PUBBLICI                                  
Via Roma, 39 - 46100 Mantova 
T. +39 0376 352914  fax  0376/2738050 
pec: lavori.pubblici@pec.comune.mantova.it 
www.comune.mantova.gov.it  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

AVVISO 
 
 
 

Con la presente si comunica che la prima seduta della Commisisone aggiudicatrice  nominata con det. 
nr. 1973 del 09 settembre 2020, è programmata per il giorno  23.09.2020. 
La seduta si svolgerà con le modalità indicate nel disciplinare di gara. 

 
 
 
 
 

 Il dirigente 
                                                                                                Arch. Carmine Mastromarino 
 
 
 
 

COMUNE DI MANTOVA I
"Riproduzione Cartacea Documento Elettronico"

Protocollo N.0064335/2020 del 18/09/2020
'Class.' 6.5 «OPERE PUBBLICHE» 
Documento Principale


